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Hei!
Tämä tiedote on sisällöltään sama kuin viime vuoden viimeinen 13/2024. 
Hyvän Joulun toivotus on tosin vaihtunut Uuden Vuoden toivotukseen ja mukana on tietoa vuosinäyttelystä. 
Tammikuun tiedote piti lähettää jäsenille jo joulukuun puolella, että kaikki tammikuun tapahtumat tulisi 
tiedotettua ajoissa. Ensimmäinen torstai, kuukausikilpailujen viimeinen kuvien jättöpäivä, oli jo 2.1.2025.

KUUKAUSIKOKOUS 9.1. Taimi II iso sali
Illan ohjelmassa harrastusmestaruuksien tulosten julkistus ja kunniakirjojen jako. 
Matti J. Niemi kertoo miten pääsee kilpailu- ja näyttelytoiminnan alkuun ja mitä kilpailu/näyttelytoiminnasta on 
hyvä tietää.

KUUKAUSIKILPAILUn aihe on tammikuussa vapaa.
Kuukausikilpailuun voi osallistua yhteensä kolmella digikuvalla ja kolmella vedoksella, yksi kuva/sarja.
Sarjat ovat väri, monokromaattinen ja luonto.

Digikuvat lähetetään viimeistään torstaina 2.1. osoitteeseen turunkamerat.kilpailut@gmail.com. 
Sähköpostiin merkitään selkeästi KUUKAUSIKILPAILU. 
Digikuvan vaaka x pysty sivu enintään 1920 x 1080 pikseliä. Kuvatiedoston koko enintään 2 Mt. 
Tiedostot nimetään sarjoittain (Väri/Mono/Luonto): Sarja_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg 
Digikuvia pääsee tarkastelemaan jo ennen kokousta erikseen sähköpostitse jaettavan linkin avulla. 
Kilpailuun osallistuvat vedokset tuodaan kokoukseen. Kilpailusäännöt. 

Kuvia voi ja saa kommentoida kokouksessa kuvien katselun yhteydessä – positiivisessa hengessä, tietenkin.

KUVAKERHO kokoontuu torstaina 23.1. kello 18 alkaen Taimi II:n alakerrassa.
Illan teemasta ja kerhon toiminnasta tiedotetaan lisää sähköpostitse ja TKn Facebookissa olevassa 
Kuvakerho2015-ryhmässä. 

Kuvakerhon sähköpostilistalle voi liittyä ilmoittamalla sähköpostiosoite kerhon vetäjälle.  
Kerhoa vetää Jouko Keto jouko@turunkamerat.fi. Lisää Kuvakerhosta

KAMERAKÄVELYllä käydään tammikuun viimeisenä sunnuntaina 26.1. alkaen kello 17:00. 
Vapaamuotoisen kuvausretken vetää Ilkka Hynynen. Ilmoittaudu tekstiviestillä numeroon 050-5468455 tai 
sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  .   Lisää Kamerakävelystä.

NÄYTTELY - FORUMKORTTELIN VITRIINIT
Joulukuun kuukausikilpailujen kuusi parasta vedosta kustakin sarjasta (mono, väri, luonto) on esillä  
ForumKorttelin vitriineissä tammikuun ajan. 
Tammikuun yksityisnäyttelyssä on esillä Seppo Helanderin valokuvia.

Ilkka Hynynen hoitaa näyttelykuvien vaihtoa, vastaa kysymyksiin ja auttaa kuvien esillelaitossa. Ilkan tavoittaa 
puhelimitse 050-5468455 tai sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  . 
Marjo Saukkonen (pj@turunkamerat.fi )hoitaa näyttelyjen varaukset, tekstit ja tiedotuksen. 
Kaikki kevään näyttelyajat on jo varattu.
Lisää tietoa ForumKorttelin näyttelyvitriineistä

SKSL NÄYTTELY - VUOSINÄYTTELY
Vuosinäyttelyyn osallistuvia kuvia voi ladata 1.1.-15.2.2025. Yhdistys maksaa perinteisen vedosten 
yhteislähetyksen. Jokainen osallistuja lataa ja maksaa osallistumismaksun itse. Yhteislähetykseen tarkoitetut 
vedokset tulee viedä Ilkka Hynyselle Itäisenkadun Taidetarvike -liikkeeseen 11.2. mennessä.

 Hyvää vuotta 2025 kaikille! Toivottaa hallitus
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